ini ditawarkan dengan nilai 100% (seratus persen) dari jumlah Pokok Obligasi akan dijamin secara kesanggupan penuh (full commitment), yang terdiri dari 2 (dua) seri dengan ketentuan sebagai berikut: 
Seri A  : Jumlah Pokok Obligasi Seri A yang ditawarkan adalah sebesar Rp250.000.000.000,- (dua ratus lima puluh miliar Rupiah) dengan tingkat bunga tetap sebesar 7,00% (tujuh koma nol nol persen) per tahun 

dengan jangka waktu 3 (tiga) tahun terhitung sejak Tanggal Emisi. Pembayaran Obligasi dilakukan secara penuh (bullet payment) sebesar 100,00% (seratus persen) dari Jumlah Pokok Obligasi Seri A pada 
saat tanggal jatuh tempo. 

Seri B  : Jumlah Pokok Obligasi Seri B yang ditawarkan adalah sebesar Rp250.000.000.000,- (dua ratus lima puluh miliar Rupiah) dengan tingkat bunga tetap sebesar 7,50% (tujuh koma lima nol persen) per tahun 
dengan jangka waktu 5 (lima) tahun terhitung sejak Tanggal Emisi. Pembayaran Obligasi dilakukan secara penuh (bullet payment) sebesar 100,00% (seratus persen) dari Jumlah Pokok Obligasi Seri B pada

[...]

Sekitar Rp200.000.000.000,- (dua ratus miliar Rupiah) akan digunakan untuk kegiatan usaha Perseroan menggantikan 

dana yang bersumber dari utang Perseroan dengan rincian sebagai berikut: 
a. Sekitar Rp139.500.000.000,- (seratus ratus tiga puluh sembilan miliar lima ratus juta Rupiah) untuk pembayaran 

sebagian pokok Sukuk Mudharabah; 
b. Sekitar Rp60.500.000.000,- (enam puluh miliar lima ratus juta Rupiah) untuk pembayaran angsuran pokok pinjaman 

bank. 
2. Sisanya akan digunakan untuk modal kerja Perseroan, yaitu adalah pembelian bahan baku, bahan pembantu produksi, 

energi dan bahan bakar, barang kemasan serta biaya overhead. 

Pendapatan Bagi Hasil Sukuk Mudharabah yang akan diperoleh pemilik Dana Sukuk Mudharabah dihitung berdasarkan

[...]

Seluruh dana hasil Penawaran Umum Obligasi, setelah dikurangi dengan biaya-biaya emisi, akan digunakan untuk: 
1. Sekitar Rp300.000.000.000,- (tiga ratus miliar Rupiah) akan dipergunakan untuk pembayaran utang Perseroan dengan 

rincian sebagai berikut: 
a. Rp105.165.312.500,- (seratus lima miliar seratus enam puluh lima juta tiga ratus dua belas ribu lima ratus Rupiah) 

untuk pembayaran kupon obligasi; 
b. Sekitar Rp131.812.145.833,- (seratus tiga puluh satu miliar delapan ratus dua belas juta seratus empat puluh lima 

ribu delapan ratus tiga puluh tiga Rupiah) untuk pembayaran pokok dan kupon obligasi; 
c. Sekitar Rp20.794.367.882,- (dua puluh miliar tujuh ratus sembilan puluh empat juta tiga ratus enam puluh tujuh ribu 

delapan ratus delapan puluh dua Rupiah) untuk pembayaran angsuran pokok dan bunga pinjaman bank; 
d. Sekitar Rp42.228.173.785,- (empat puluh dua miliar dua ratus dua puluh delapan juta seratus tujuh puluh tiga ribu 

tujuh ratus delapan puluh lima Rupiah) untuk pembayaran angsuran pokok dan bunga bank (menggunakan mata 
uang dolar Amerika Serikat). 

2. Sisanya akan dipergunakan untuk modal kerja Perseroan, yaitu adalah pembelian bahan baku, bahan pembantu 
produksi, energi dan bahan bakar, barang kemasan serta biaya overhead.

[...]

Sekitar Rp200.000.000.000,- (dua ratus miliar Rupiah) akan digunakan untuk kegiatan usaha Perseroan menggantikan 

dana yang bersumber dari utang Perseroan dengan rincian sebagai berikut: 
a. Sekitar Rp139.500.000.000,- (seratus ratus tiga puluh sembilan miliar lima ratus juta Rupiah) untuk pembayaran 

sebagian pokok Sukuk Mudharabah; 
b. Sekitar Rp60.500.000.000,- (enam puluh miliar lima ratus juta Rupiah) untuk pembayaran angsuran pokok pinjaman 

bank. 
2. Sisanya akan digunakan untuk modal kerja Perseroan, yaitu adalah pembelian bahan baku, bahan pembantu produksi, 

energi dan bahan bakar, barang kemasan serta biaya overhead. 

Keterangan lebih lanjut mengenai Rencana Penggunaan Dana Hasil Penawaran Umum dapat dilihat di Prospektus